機密保持誓約書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

社名
代表　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　このたび、貴社の委託業務に従事するにあたり,下記のとおり誓約いたします。

記

1. 業務遂行中はもちろん業務終了後といえども、業務を遂行する過程で知りえた貴社および貴社の顧客の業務にかかわる一切の情報（貴社が書面により公表を承認した情報および業務に従事した時点で既に公知の情報を除く。以下、「機密情報」という。）を第三者に開示または漏洩しません。
2. 機密情報および機密情報が記録された関係資料および記録媒体（以下、「機密資料・媒体」という。）を貴社の委託業務を遂行する目的以外のために使用しません。
3. 機密資料・媒体を貴社の指定した作業場所以外には持ち出しません。
4. 業務終了後は、貴社の委託業務を遂行するにあたり、使用・作成しまたは管理していた一切の機密資料・媒体を速やかに貴社に返還します。
5. 別途貴社の定める協力会社社員服務規程の内容を理解して遵守します。
6. 本誓約書に違反して、貴社に損害を与えた場合には、貴社に対してその損害を賠償します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上